
UCHWAŁA NR XIX/      /20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity  
Dz. U. z 2020r. poz. 920) w związku z art. 231 ust. 1 oraz art.232 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu postanawia: 

§ 1.  
W uchwale  nr XIV/119/19  Rady  Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Cieszyńskiego, wprowadzić następujące zmiany:  
Załącznik Nr 2 określający Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich otrzymuje  brzmienie jak w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52DC9038-AD76-491C-815A-7A2756ED7F82. Przyjęty Strona 1



Od Do

1 3 324 200 10 700 726 0 21 785 456

1.a 2 598 793 565 726,00 0 2 525 049

1.b 725 407 10 135 000 0 19 260 407

1.1 1 986 194 9 075 720 0 14 061 914

1.1.1 1 930 787 550 720 0 2 481 507

1.1.1.1
Pracownie zawodowe- szkolenia i kursy, w ramach projektu -  "Podniesienie jakości 

kształcenia w Powiecie Cieszyńskim"
2019 2021 1 930 787 550 720 0 2 481 507

1.1.2 55 407 8 525 000 0 11 580 407

1.1.2.1
Przebudowa drogi powiatowej ul.Tuwima w Kaczycach i ul. Korczaka w Kończycach 

Małych - od DW 937 do granicy państwa z Republiką Czeską
2020 2021 13 407 5 125 000 0 5 138 407

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły ZST w Ustroniu i hali sportowej 

przy ZST w Cieszynie -
2020 2022 42 000 3 400 000 0 6 442 000

1.2 0 0 0 0

1.2.1 0 0 0 0

1.2.2 0 0 0 0

1.3 1 338 006,00 1 625 006 0 7 723 542

1.3.1 668 006,00 15 006 0 43 542

1.3.1.1

Kompleksowe zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ciągów pieszych wraz ze 

schodami przy drogach powiatowych oraz zakup soli do zimowego utrzymania dróg 

powiatowych -

2018 2022 668 006 15 006 0 43 542

1.3.2 670 000,00 1 610 000 0 7 680 000

1.3.2.1
Przebudowa obiektów sportowych Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, ul. Bielska 62 

(basen i hala sportowa)  -  etap I basen (dotacja)
2020 2021 250 000 250 000 0 500 000

1.3.2.2 Przebudowa odcinka drogi 2602S  - ul. Bukowa w Brennej (PT) 2020 2021 200 000 200 000 0 400 000

1.3.2.3
Zmniejszenie zużycia energii w wybranych budynkach stanowiących własność 

Powiatu Cieszyńskiego 
2020 2022 30 000 930 000 0 6 360 000

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Bielskiej w Cieszynie wraz z przebudową skrzyżowania z ul. 

Wiślańską (PT) 
2020 2021 50 000 150 000 0 200 000

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej 2702 S - ul. Słowicza w Cieszynie wraz ze 

skrzyżowaniem z ul. Hallera (PT) 
2020 2021 60 000 60 000 0 120 000

1.3.2.6 Przebudowa mostu na Wiśle w Drogomyślu (PT)  2020 2021 80 000 20 000 0 100 000

załącznik 

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego 

nr XIX/      /20 z dnia 23 czerwca 2020r.

Limit zobowiązań

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 916 456 8 407 380

- wydatki bieżące 5 656 049 7 380

- wydatki majątkowe 19 260 407 8 400 000

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
14 282 914 3 000 000

- wydatki bieżące 2 702 507 0

Starostwo 

Powiatowe
2 702 507 0

- wydatki majątkowe 11 580 407 3 000 000

PZDP 5 138 407 0

Starostwo 

Powiatowe
6 442 000 3 000 000

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 0

- wydatki bieżące 0 0

- wydatki majątkowe 0 0

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 633 542 5 407 380

- wydatki bieżące 2 953 542 7 380

Starostwo 

Powiatowe
400 000 0

PZDP 2 953 542 7 380

- wydatki majątkowe 7 680 000 5 400 000

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich

PZDP 120 000 0

PZDP 100 000 0

Starostwo 

Powiatowe
6 360 000 5 400 000

PZDP 200 000 0

Starostwo 

Powiatowe
500 000 0

Id: 52DC9038-AD76-491C-815A-7A2756ED7F82. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

(OBJAŚNIENIA)

do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Cieszyńskiego

1. W załączniku nr 2 wprowadzono trzy nowe zadania:

1) Zadanie nr 1.3.2.4 pod nazwą „Przebudowa ulicy Bielskiej w Cieszynie wraz z

przebudową skrzyżowania z ul. Wiślańską (PT)” ustalono limit zobowiązań i łącznych

nakładów finansowych w wysokości 200.000zł, limity wydatków: w roku 2020: 50.000zł, w

roku 2021: 150.000zł. Zadanie realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych.

2) Zadanie nr 1.3.2.5 pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 2702 S - ul.

Słowicza w Cieszynie wraz ze skrzyżowaniem z ul. Hallera (PT)” ustalono limit zobowiązań

i łącznych nakładów finansowych w wysokości 120.000zł, limity wydatków: w roku 2020:

60.000zł, w roku 2021: 60.000zł. Zadanie realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg

Publicznych.

3) Zadanie nr 1.3.2.6 pod nazwą „Przebudowa mostu na Wiśle w Drogomyślu (PT)”

ustalono limit zobowiązań i łącznych nakładów finansowych w wysokości 100.000zł,

limity wydatków: w roku 2020: 80.000zł, w roku 2021: 20.000zł. Zadanie realizowane

przez Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa uchwalona Uchwałą Rady Powiatu nr XIV/119/19 w

dniu 30 grudnia 2019r. została dotychczas 4 - krotnie zmieniona:

- uchwała Rady Powiatu nr XV/137/20 z dnia 28 stycznia 2020r. w zakresie załącznika nr 1,

- uchwała Rady Powiatu nr XVI/149/20 z dnia 25 lutego 2020r. w zakresie załącznika nr 1.

- uchwała Zarządu Powiatu nr 442/ZP/VI/20 z dnia 7 maja 2020 r. w zakresie załącznika

nr 1.

- uchwała Rady Powiatu nr XVIII/168/20 z dnia 26 maja 2020r. w zakresie załącznika nr

1 i 2.

Id: 52DC9038-AD76-491C-815A-7A2756ED7F82. Przyjęty Strona 3




